[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  __________                                                                                  №  ______
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 04 мая 2016 года № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях  муниципальных образований, для личных и бытовых нужд»»
В соответствии с п.7 постановления Правительства от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в  приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского от 04 мая 2016 года     № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях  муниципальных образований, для личных и бытовых нужд»»:
1.1. Добавить пункт 2.7.1. следующего содержания:

«2.7.1. Не допускается отказ в приеме запроса и иных документов, необходимых для предоставления услуги, а также отказ в предоставлении услуги в случае, если запрос и документы, необходимые для предоставления услуги, поданы в соответствии с информацией о сроках и порядке предоставления услуги, опубликованной на едином портале, порталах услуг и официальных сайтах».
  2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на  начальника отдела имущественных и земельных отношений  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район Д.В. Колмыка.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди